
 

1 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ICT VYBAVENÍ – INTERAKTIVNÍ TABULE A DATAPROJEKTORY“ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

VZICT1 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

12/2021 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000677 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8994.html  

ZADAVATEL: Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 

SÍDLO: Mikulášské náměstí 808/23 IČO: 49778145 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Petr Mazanec, ředitel gymnázia 

KONTAKTNÍ OSOBA: 
Mgr. Petr Mazanec 
Ing. Václav Štrunc 

TELEFON: 
+420 777 454 930 
+420 778 758 900 

E-MAIL: 
petr.mazanec@mikulasske.cz 
vaclav.strunc@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele Microshop, s.r.o., IČO: 26165031, se sídlem: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6, protože 

údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

Odůvodnění: 

V Příloze č. 1 Výzvy, tj. v Technické specifikaci bylo jednoznačně stanoveno a požadováno, že interaktivní 

tabule budou splňovat parametry – konkrétně dotykovou technologii založenou na principu 4 kamer pro 

přesné a intuitivní ovládání. Dodavatel předložil v nabídce „dotykovou IR technologii založenou na 

principu několika desítek (tj. více než 4) kamer/foto tranzistorů/senzorů pro zachycení infračervených 

paprsků, umístěných po celém obvodu pracovní plochy/rámu tabule, umožňující zcela přesné a intuitivní 

ovládání“, což je jiná technologie než byla požadována, a nesplnil tak požadované parametry. IR 

(infračervená) technologie je pás diod, a navíc zadavatel nemá s IR technologií dobrou zkušenost, proto 

požadoval v technické specifikaci uvedenou technologii. Ostatní účastníci poptávkového řízení se 

požadavky technické specifikace ve svých nabídkách řídili a respektovali je. Zadavatel rozhodl o vyloučení 

dodavatele, protože údaje předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8994.html
mailto:petr.mazanec@mikulasske.cz
mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz


2 
 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele. 

V Plzni 

 
 
                             
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 

Mgr. Petr Mazanec 

ředitel 

                                                                            
Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 
 

za zadavatele 


		2021-11-29T20:02:39+0100
	Petr Mazanec




